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Hej – klubbmedlemmar! 

Klubbmöten! 
Vi har haft två klubbmöten sedan senast. Vi har lyssnat på Dennis Wedin Stockholms Bostads 
och Fastighetsborgarråd om vad som bla pågår inom Vällingby Hässelby. Senast den 1 
december berättar Charlotte Annas med medarbetare, Klackenbergs bokhandel om julens 
böcker. Lika uppskattat i år som tidigare – många bra julklappstips.  

Vi fick själva en fin julklapp från Klackenbergs! 

15% RABATT  

I år blir det en annorlunda jul. 
Du får ingen rabattkupong av oss som du brukar. Men vi vill såklart ändå att alla 
Rotarymedlemmar ska få sin traditionsenliga rabatt om 15% på Klackenbergs Böcker & Papper 
och Barnbolaget! Säg bara till i kassan att du är medlem i Rotary så ordnar vi det. Rabatten 
gäller ända fram till 24 december.  
För dig som vill handla säkrare kan du boka en morgontid kl 9.30-10 då vi släpper in max 5 
kunder. Det går också bra att ringa eller maila in en beställning som vi förbereder och du kan 
hämta utanför butiken eller få hemskickad.  
En god jul vill vi önska er alla!  

/Charlotte med personal 

Ett stort tack säger vi och önskar Klackenbergs en riktigt GOD JUL!  

I morgon tisdagen den 8 december medverkar journalisten och författaren Katrine Marcal från 
England och talar om sin nya bok "Att Uppfinna Världen "Katrine medverkar ofta som skribent i 
Dagens Nyheter med syn på engelsk ekonomi och politik.  
Hon kommer att presentera sin nya bok "Att Uppfinna Världen”, som vi kan köpa genom 
Klackenbergs bokhandel. Boken har en underrubrik "Hur historiens största feltänk satte 
käppar i hjulet”. Den handlar om hur grundmurade föreställningar om manligt och kvinnligt 
har präglat det moderna samhällets uppkomst.  
Länken för att koppla upp dig till ZOOM mötet kommer senare.  
 
Det kostar 20 kr att delta i mötet. Pengarna sätter Du in på klubbens bankgiro 235-6178. 
 
 Välkommen – anmäl dig – till Rotarymötet den 8 dec kl 12.00. 
Länken öppnas klockan 11.50. 
 
Länk till ZOOM-mötet: 
https://us02web.zoom.us/j/87649587645?pwd=Rkl6SU83UVpyeVAxNG1yYUthNGNNQT09 
Meeting ID: 876 4958 7645 



Passcode: 162352  
Det sista klubbmötet före juluppehållet är den 15 december och då kommer Johan Holmsäter, 
grundare av Friskis och Svettis med en nyutkommen bok ”Friskvårdsrebellen”.  
Inbjudan kommer från Pierre som vanligt. 
 
Vårterminen börjar tisdagen den 19 januari 2021. 
 
Medlemsavgifter 
Björn Rydstedt kommer att skicka ut inbetalning av vårens medlemsavgifter. Den är oförändrad 
700 kr för halvåret 
 
Påminnelser!!!!!!!!!!!!!! 
 
Det är svårt att få en dialog med Er bästa medlemmar. Jag har bett om synpunkter flera gånger 
om olika frågor men inte fått någon respons och jag undrar varför? 
 
Därför återkommer vissa önskemål. 
 
Sponsring 
Nu återkommer vi med ett nytt upprop. Det har varit ett begränsat deltagande från många av er i 
höstens klubbmöten/luncher och för de kommande mötena i nov/dec blir det ZOOM möten. De 
veckovisa utgifterna för Din Rotarymedverkan har därmed begränsats. Styrelsens förhoppning är 
att Du kan avsätta en eller några 100-lappar till vår verksamhet inför en mer aktiv vår när 
Coronan så småningom lättar.   
Bidra och hjälp till ange sponsring vid inbetalningen på bankgirot 235-6178. 
 
Vi har också skickat ut ett särskilt önskemål om att stödja ALEF. Stora behov finns.  
 
Fler medlemmar 
Kom ihåg ambitionen att vi alla ska hjälpa till att utöka vår medlemskrets. Föreslå en ny medlem.  
 
Miniego.  
Vårt dåliga samvete. 27 medlemmar har inte skickat in ett miniego. Det är dags – gör det.  
 
Vi hörs – hälsar  
 
/Kjell  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

 


